АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июня 2013 г. №158
с. Репьевка

О внесении изменений в

положение о стипендиях

администрации Репьевского

муниципального района для

учащихся общеобразовательных

школ района, утвержденного

постановлением администрации

муниципального района от

14.09.2006 г. № 150

В целях оказания муниципальной (районной) поддержки и поощрения

выпускников XI классов общеобразовательных школ Репьевского

муниципального района, награжденных золотыми и серебряными медалями

за особые успехи в учебе администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

Положение о стипендиях администрации Репьевского муниципального

района для учащихся общеобразовательных школ района, утвержденного

постановлением администрации муниципального района от 14.09.2006 г. №

150 «О стипендиях администрации муниципального района для учащихся

общеобразовательных школ» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Ежегодно производится выплата единовременной стипендии в

размере 1000 рублей выпускникам XI классов общеобразовательных школ

Репьевского муниципального района, награжденных золотыми и

серебряными медалями за особые успехи в учебе».

И.о. главы администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко